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Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 6

Minicross Gabicce Mare Supermarecross 0,700 Km.

Prove Crono 23/11/2014 10:02 . . .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:00:51 . .

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(211) DEL COCO MATTEO

T 53.211 +5.381 70:01:44.559
2 52.482 +4.652 10:02:37.041
3 51.911 +4.081 10:03:28952
4 50.873 +3.043 10:04:19.825
5 54.369 +6.539 10:05:14.194
6 49.514 +1.684 10:06:03.708
7 1:02.265 +14435 10:07:05973
8 49.740 +1.910 10:07:55713
9 49.725 +1.895 10:08:45.438

10 49.708 +1.878 10:09:35.146

1 49.336 +1.506 10:10:24.482

12 2:02.464 +1:14634 10:12:26.946

13 1:07.037 +19207 10:13:33.983

14 10:14:21.813

15 48.474 +0.644 10:15:10.287

16 48.422 +0.592 10:15:58.709

(10) ADAMO ANDREA

1 1:54.074 +1:03.855 10:02:46.855
2 54.270 +4.051 10:03:41.125
3 59.308 +9.089 10:04:40.433
4 52.050 +1.831 10:05:32.483
5 59.147 +8.928 10:06:31.630
6 52.237 +2.018 10:07:23.867
7 58.563 +8.344 10:08:22.430
8 51.192 +0.973 10:09:13.622
9 3:03.386 +2:13.167 10:12:17.008
10 58.742 +8.523 10:13:15.750
1 1:00.124 +9.905 10:14:15.874
12 1:15.808 +25.589 10:15:31.682

Kl 50210 | 10:16:21.901

(22) GIUZIO RAFFAELE

1 1:10.969 +20.160 70:02:07.866
2 1:05.576 +14767 10:03:13442
3 51.727 +0.918 10:04:05.169
4 1:10.384 +19575 10:05:15553
5 51.943 +1.134 10:06:07.496
6 4:21.253 +3:30444 10:10:28.749
7 10:11:19.558

(11) GABALLO MICHELE

57.965 +5.630 10:01:53472
2 58.814 +6.479 10:02:52.286
3 55.134 +2.799 10:03:47.420
4 54.055 +1.720 10:04:41.475
5 1:01.162 +8.827 10:05:42.637
6 52.335 10:06:34.972
7 1:36.394 +44.059 10:08:11.366

(341) PETTINELLAMATTEO

1 1:04.369 +9.196 10:02:06.704
2 1:03.560 +8.387 10:03:10.264
3 1:00.808 +5.635 10:04:11.072
4 1:00.938 +5.765 10:05:12.010
5 59.642 +4.469 10:06:11.652
6 58.421 +3.248 10:07:10.073
7 57.085 +1.912 10:08:07.158
8 3:30.390 +2:35217 10:11:37.548
9 1:00.533 +5.360 10:12:38.081
10 1:01.809 +6.636 10:13:39.890
1" 55.639 +0.466 10:14:35.529
12 1:02.993 +7.820 10:15:38.522

13 55.173 10:16:33.695

| Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits |
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